РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2004                                                                                     № 490
Об обращении с законодательной инициативой по внесению дополнения в Закон Владимирской области № 11-ОЗ от 14.02.03 г. «Об административных правонарушениях во Владимирской области»

      В соответствии с Законом Владимирской области ''О местном самоуправлении во Владимирской области'', Законом Владимирской области ''О порядке осуществления права законодательной инициативы представительными органами местного самоуправления во Владимирской области'', Уставом муниципального образования округ Муром   Совет народных депутатов округа Муром

                                         Р     е     ш     и     л :

        1. Обратиться в Законодательное Собрание Владимирской области с законодательной инициативой по вопросу внесения дополнения в Закон Владимирской области № 11-ОЗ от 14.02.03 г. «Об административных правонарушениях во Владимирской области»

        2.  Поручить представлять данный вопрос в Законодательном Собрании Владимирской области председателю Совета народных депутатов округа Муром Федурину К.Г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин